
-   PASIN   PALSTAT   -  
 

-    www.pasikallio.com/pasinpalstat     -    www.facebook.com/groups/pasinpalstat   
-   Tilaa    tästä   palstatekstit   sähköpostiisi    -    www.pasinpalstat@gmail.com     -  

 
 

Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kir-       
joista.  Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka         
ovat  täynnä  elämän  viisautta  ja  ihmeellistä       
hengellisyyttä.  Psalmit  sytyttävät,  kannustavat     
ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat  lukijaansa  kulke-       
maan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,  turvaten  ja        
luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka  ainoastaan       
voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat  myös       
omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   72:1-20  

Rukous   kuninkaan   puolesta  
 

Olemme  saavuttaneet  toisen  psalmien  kirjan  lopun  -  joka  päättää  myös           
Daavidin  rukoukset.  Olemme  oppineet  paljon  ylistyksestä,  rukouksesta  ja         
Jumalan  kunnioituksesta.  Olemme  oppineet,  että  Herralle  voi  kertoa  avoimesti          
huolenaiheet,  pelot  ja  vihollisten  tuomat  ahdistukset  -  kuitenkaan         
unohtamatta  ylistettävän  ja  suuren  Jumalamme  kiitosta  ja  kunniaa.  Toisinaan          
psalmien  ääressä  voimme  täyttyä  myös  Hengellä.  Olkoon  Jeesuksen  läsnäolo          
jatkossa   yhä   runsaammin   kanssamme   -   sanan   äärellä.  

 
1.  Salomon  psalmi [*Omistettu  Salomolle] .  Jumala,  neuvo  kuninkaalle  lakisi,          
opeta  oikeamielisyys  hallitsijalle [*anna  kuninkaalle  kyky  tuomita  niin  kuin  Sinä           

tuomitset;  anna  vanhurskautesi  kuninkaan  pojalle] !  2.  Hän  jakakoon  kansallesi          
oikeutta  [*tuomitkoon  kansaasi  vanhurskaasti] ,  köyhiä  palvelijoitasi  hän  auttakoon         
[*ja   kurjiasi   oikeuden   mukaan] ,   
 

Oikeudenmukaisuus  ja  vanhurskaus  ovat  hyvän  johtajan  ja  hallitsija         
ominaisuuksia.  Kantaessamme  vastuuta  erilaisissa  tehtävissä,  näitä  ei  pitäisi         
milloinkaan  unohtaa.  Näemme,  miten  maailmassa  johtajat  perkaavat  omaa         
etuaan,  välittämättä  köyhän  oikeuksista.  Kristittyjen  tulisi  toimia        
esimerkillisesti  näillä  alueilla,  tuoden  esille  Jumalan  kunniaa  ja  evankeliumin          
todellista  arvoa.  Voimme  myös  uskovina  rukoilla  johtajien  ja  hallitsijoiden          
puolesta.  -  Uskothan,  että  Jumala  vielä  tänäänkin  vaikuttaa  voimassaan  ja           
liikuttaa   kansakuntia!  
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3.  niin  vuoret  kantavat  rauhan  hedelmää  ja  oikeus  verhoaa  kukkulat           

[*Kantakoot   vuoret   rauhaa   kansalle,   niin   myös   kukkulat,   vanhurskaudessa] .  
 
4.  Olkoon  hänen  tuomionsa  köyhän  turva [*Hän  hankkikoon  kansan  kurjille           

oikeuden] ,  maan  vähäiset  saakoot  hänen  apunsa [*pelastakoon  köyhät] ,  ja          
sortajat  hän  murskatkoon  [*musertakoon] ,  5.  niin  häntä  kunnioitetaan         
polvesta  polveen [*Niin  he  pelkäävät  sinua] ,  niin  kauan  kuin  kiertävät [*pysyvät]            
aurinko   ja   kuu.  
 
6.  Olkoon  hän  kuin  sade  kuivalle  nurmelle,  kuin  maahan  lankeava           
kevätsade  [*sadekuuro,  joka  kostuttaa  maan] .  7.  Kukoistakoon  oikeus [*vanhurskas]          

hänen  päivinään,  ja  vallitkoon  rauhan  runsaus,  kunnes  kuuta  ei  enää           
ole.  
 
8.  Merestä  mereen  hän  hallitkoon,  suurelta  virralta  maan  ääriin  asti.  9.            
Kumartakoot  häntä  aavikoitten  asujat,  hänen  edessään  viholliset        
nuolkoot  tomua.  10.  Saakoon  hän  Tarsisin  ja  meren  saarten  lahjat           
[*tuovat  lahjoja] ,  Saban  ja  Seban  kuninkaitten [+maksavat]  verot.  11.  Kaikki           
kuninkaat  kumartakoot  häntä,  ja  palvelkoot  häntä  kaikki  kansat [*kaikki          

kansakunnat  palvelevat  häntä] ,  12.  sillä  hän  kuulee [*hän  pelastaa] köyhän           
avunhuudot  ja  rientää  turvattoman  [*kurjan]  auttajaksi.  13.  Hän  säälii          
kurjaa  ja  avutonta [*vähäosaista  ja  köyhää]  ja  pelastaa  köyhät  ahdingosta           
[*pelastaa  köyhien  sielun] ,  14.  lunastaa  heidät  väkivallan  ja  sorron  alta,  ja            
jokaisen   henki   on   hänelle   kallis    [*heidän   verensä   on   hänen   silmissään   kallis] .  

 
Jumala  näkee  köyhän  ja  kurjan.  Usein  iloitsen  Jeesuksen  kertomuksesta          
lesken  rovosta  -  joka  oli  paljon  vähäisyydestä  huolimatta.  Jumalan          
maailmassa  mitataan  arvot  toisenlaisilla  mitoilla.  Myös  me  voimme  oppia          
Hänestä  ja  toimia  Jumalan  tahdon  mukaisesti.  Miten  voisimme  huolehtia          
köyhistä  ja  kurjista?  Mitä  voisin  tehdä  sen  eteen,  että  toisillakin  olisi  asiat             
hyvin?  -  Emme  saa  elää  vain  itsellemme,  sillä  Jumala  tarvitsee  käsiämme  ja             
jalkojamme  erilaisissa  palvelutehtävissä.  Meille  on  uskottu  kyky  auttaa,         
lohduttaa  ja  julistaa  sanaa.  Toinen  voi  auttaa  taloudellisesti  ja  toinen           
tekemällä  käsillä  työtä.  Mitä  tahansa  se  onkin,  Jumala  iloitsee,  kun  hyvästä            
sydämestä   palvelemme   toinen   toisiamme.  
 

15.  Eläköön  hän  kauan  ja  saakoon  Saban  kultaa.  Rukoilkoon  kansa  aina            
hänen  puolestaan,  pyytäköön  lakkaamatta  hänelle  siunausta,  16.  niin         
maa  kasvaa  viljaa  yltäkylläisesti,  vainiot  lainehtivat  vuorten  harjanteilla         
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asti,  laiho  on  sankka  kuin  Libanonin  metsä  ja  lyhteet  lukuisat  kuin            
ruoho  maassa  [*ja  kansaa  nouskoon  kaupungeista  kuin  ruohoa  maasta] .  17.  Pysyköön            
hänen  nimensä  ikuisesti,  muistettakoon  se  aina  auringon  alla  [*Niin  kauan           

kuin  aurinko  paistaa,  olkoon  hänen  nimensä  Jinnoon  (Rabbien  mukaan  eräs  Messiaan  nimistä)] .             
Tuokoon   se   kaikille   siunausta,   ja   kansat   ylistäkööt   hänen   onneaan.  
 

Vaikka  tämä  psalmi  on  Salomonin  kirjoittama,  siinä  katsotaan  Salomon          
valtakauden  ohi  Messiaan  hallituskauteen,  Hänen,  jonka  valtakunta  ulottuu         
“maan  ääriin  saakka.”  -  Saamme  elää  toivossa,  jossa  Kristus  palaa           
hallitsemaan  iankaikkisesti  maailmanlaajuista  ja  vanhurskasta  hallitusta.       
Voimme   tietää,   että   tulee   aika,   jolloin   kaikki   on   lopullisesti   ja   ikuisesti   hyvin!  

 
18.  Ylistetty  [*Kiitetty] on  [*olkoon]  Herra,  Israelin  Jumala,  ihmeelliset  ovat           
Hänen  tekonsa,  ei  ole  Hänelle  vertaa  [*ainoa,  joka  ihmeitä  tekee] !  19.  Ylistetty             
[*Kiitetty  olkoon]  ikuisesti  Hänen  nimensä  kunnia  [*kunniakas  nimensä] . [+kaikki]          
Maa   on   täynnä   Hänen   kirkkauttaan    [*kunniaansa] .   Aamen,   Aamen.  
 
20.   Daavidin,   Iisain   pojan,   rukoukset   päättyvät   tähän.  
 

Viimeinen  jae  tässä  Psalmissa  ei  tarkoita,  että  Daavid  olisi  kirjoittanut           
Psalmin.  Se  tarkoittaa,  että  suurin  osa  Psalmien  toisen  kirjan  teksteistä  on            
Daavidin   kirjoittamia.  

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]  
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Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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